
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Tetur Aleš
Téma: Systém pro řízení sportovních akcí (id 23478)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání byl návrh a realizace řešení pro řízení sportovních akcí se zaměřením na šplh na laně. Jedná se o

vlastní zadání studenta. Zadání považuji za splněné bez výhrad a výsledné řešení podle mých informací splňuje
požadavky na něj kladené.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a využíval relevantní informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval převážně samostatně, o průběhu řešení mě však pravidelně informoval a důležitá rozhodnutí

konzultoval. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena ve značném předstihu a byla řádně konzultována. Všechny mé připomínky student

zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Tetur řešil svoji diplomovou práci velmi samostatně, všechna důležitá rozhodnutí však řádně konzultoval.

Oceňuji zejména samostatné zvládnutí jak softwarové, tak i hardwarové stránky řešení. Práci studenta proto
hodnotím jako nadprůměrnou stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Burget Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

